

## ریشه های دشمنی اسلام با یهود (1)

مسلمین در کنار کفار یهودیان را نیز یکی از اصلی ترین دشمنان خود می دانند. حال چرا و چگونه این همه کینه از یهود در دل مسلمانان شکل گرفته را باید در تازینامه و تاریخ جستجو کرد.

میدانید که در زمان محمد بهترین زمینهای کشاورزی در اختیار یهودیان و محمد همیشه به اموال و قبله آنان چشم داشته است. بنابراین به محض اینکه به قدرت رسید قبله خود را به سوی مکه تغییر داد و در جنگ خیبر به باغات فدک آنها حمله ور شد .

بلا فاصله پس از تسخیر باغات یهود، دستورات تازینامه را مبنی بر اینکه، اموال غارت شده مردم و زن و فرزندان آنان غنیمت جنگی هستند و به سربازان اسلام تعلق دارند، را نقض کرده و باغات فدک را به دخترش فاطمه می دهد ولی بعد ها این موضوع مورد اعتراض مسلمین قرار گرفت و ابوبکر آنها را به بیت المال باز گرداند تا بین مسلمین محبوبیت کسب کند و راه خود را برای رسیدن به خلیفه گری آسانتر سازد، و از طرفی انگیزه بیشتری برای سربازان اسلام به منظور حمله و غارت ایران ایجاد کند.

### آیات دشمنی خدای محمد با خدای یهود را بازنگری کنیم :

ماجرای تغییر قبله **سوره بقره آیات 142 تا 149 :**  
بزودی سفیهان ( یهود ) از مردم خواهند پرسید چرا مسلمانان از قبله ای که رو به آن نماز می خواندند برگشتند؟ بگو مشرق و مغرب از آن خداست !

از قرار معلوم یهودیان در آن زمان تلاش میکردند تا اثبات کنند ، قبله ای را که محمد اختیار کرده تقلبی است و خدائی در کار نیست که آن قبله تعیین کرده باشد و با استناد به دلایل زیر تلاش میکردند که مردم را از حيله محمد آگه سازند.

**1-** سالها محمد مسلمین را برای نماز به سوی مسجد الاقصی دعوت کرده بود و بعد ها خدای محمد متوجه میشود که پیامبرش به خاطر نداشتن قبله سرزنش میشود!

**2-** خدا صحبت از قبله ای در مشرق و مغرب میکند، کما اینکه مسیحیان به سمت مشرق بیت المقدس می ایستند و یهودیان سمت صخره مسجد را گزیده اند و پس از فتح مکه محمد چون جهات را نمی شناخت تصمیم گرفت تا گرداگرد کعبه نماز بخوانند.

**3-** خدای قدرت طلبان دینی از قدیم الایام بیت المقدس را قبله انبیا ی خود قرار داده بود.

و اما خدای محمد می گوید..... ما آن قبله را که رو به آن می ایستادی قبله نکردیم مگر برای اینکه معلوم کنیم چه کسی رسول را پیروی می کند و چه کسی به عقب بر میگردد ..... ما تو را دیدیم که رو در آسمان می چرخانی، پس بزودی تو را به سوی قبله ای بر میگردانیم که دوست داشته باشی !!!!.....

**ظاهرا اوضاع وخیم تر از آن است که فکر می کردیم .**  
از متن آیه چنین بر میآید که محمد از خدا پرسیده:

" که چرا به من قبله ای مجزا ندادی تا منت یهود را نکشم!" ، اینجا خداست که باید در برابر خواست محمد پاسخگو باشد! و خدا در جواب میگوید: " میخواستم پیروانت را امتحان کنم" همان امتحانی که از حضرت آدم کرد و با حيله تام او را به زمین فرستاد تا شرارت کند!

از طرف دیگر ظاهراً حواس محمد هنگام نماز در یک جهت نبوده و او دائماً سرش را می چرخانده، و خدا هم متوجه میشود که محمد هواسش به نماز نیست، بلکه در آسمان دنبال قبله میگرده!!

پس به او قبله ای میدهد که دوست داشته باشد و تا بتواند درآمد آنها به جیب بزند، و به عبارتی دیگر خدا هم مشکل محمد و پسر عموی او را میدانسته و در قضاوت و عدل الهی خود تصمیم میگیرد تا خانه خدای ابوسفیان و ابو جهل را غصب و آنها به محمد بدهد.

اما از انجایی که مشکل بی خانمانی خدای محمد، زمانی پیش می آید که هنوز محمد مکه را فتح نکرده پس مسلمین مجبور می شوند تا قبل از فتح مکه به سوی بتکده ابوسفیان نماز بخوانند!! و این همان موضوعی است که مسلمین زمان محمد را رنج میداد و محمد هم نمی توانست دلیل قانع کننده ای به آنها بدهد.... و در ادامه آیه میگوید:

همین امروز روی خود به طرف سمتی از مسجدالحرام کن و هر جا بودید رو بدان سو کنید .کسانی که اهل کتابند میدانند این برگشت حق است و حکمی از ناحیه خداست ..... و اگر برای اهل کتاب تمامی معجزات را بیاوری باز هم قبله تو را پیروی نمیکند و تو هم قبله آنان را پیروی نکن ....

در این آیات قرار میشود تا محمد قبله ای مجزا داشته باشد و اهل کتاب هم میدانند که این حکم خداست! **ولی از آن پیروی نمیکنند!** پس چرا جنایتکاران جمهوری اسلامی دستورات خدای محمد را ندیده میگیرند و اموال ملت ستم دیده ایران را برای مسلمان کردن چند مسیحی در جهان خرج میکنند، در حالی که خدا محمد گفته آنها پیروی نخواهند کرد و تو هم از آنها پیروی نکن! همان قضیه لکم دینکم ولی الدین که محمد قبل از به قدرت رسیدن به پسر عموش میگوید.

به امید اینکه ایرانیان مسخ شده هم پس از 14 قرن با خواندن تازینامه دریابند که **دین محمد برای افراد با فرهنگ و صاحب کتاب نبوده است.** در نتیجه تحمیل این چرندیات بنام دین اسلام به سایر مردم دنیا طبق برنامه و پیش بینی خدای محمد نبوده و به استناد گفته ایشان ، پذیرش این مزخرفات از طرف مردم ایران حتی بزور شمشیر حرام اندر حرام بوده است . برای رضایت الله و تحقق بخشیدن به خواسته او ، انجمن پشاهی در نظر دارد که کلیه این خرافات را به زباله دان تاریخ بسپارد و بیاد داشته باشید که،

ایران مامسال باید آزاد گردد  
پاینده ایران - برقرار باد آئین ریشه ای  
انوشیروان - کانادا  
شنبه، 02/10/2004

## ریشه های دشمنی اسلام با یهود ( 2 )

سلمان پارسی بخو بی میدانسته که برای جمع آوری تازیهای بیابانگرد و آموزش لشگری که بتواند در مقابل سپاه ایران پایداری کند، نیاز به درآمد فراوانی دارد، و چون هنوز زمان حمله به ایران فرا نرسیده بوه، در نتیجه بهترین راه تامین سرمایه مورد نیاز، تحریک مسلمانان بر علیه یهودیان بوده که در آن زمان، مال و منال فراوانی داشتند.

و تصاحب مال یهودیان ممکن نبوده، مگر با توصل بجنگ و کشتار و غارت اموال یهودیان. از اینرو تا می توانست، اعراب مسخ شده ای را که بدنبال چپاول و غارت بوده اند، جمع آوری کرده و از زبان محمد با خدای یهود به شدت در ستیز بوده است. و از اینرو در تازینامه همواره از یهود به عنوان دشمن اسلام یاد شده.

تا زمانیکه که مسلمانان و یهودیان به خداوندی سلمان پارسی و باند مافیائی دین فروشان یهودی باور دارند، بنا براین موضوع دشمنی این دو دین چیزی نیست که سایر ملل بتواند در آن میانجی گری کرده و تعادلی برقرار کند به عبارتی تا زمانیکه تازینامه پا برجاست بین اسراییل و مسلمانان تندرو صلحی برقرار نخواهد شد.

### سوره مائده آیه 76 :

آنانکه که گفتند مسیح پسر خداست، کافر هستند. ای بنی اسراییل بپرستید الله را که پروردگار من و شماست.

### ( الله بر گرفته شده از اللات و بقولی لاتهای سرگردنه امرزی )

در این آیات از همه بد شانس تر مومنین به رسالت مسیح هستند. این ملت از یک طرف بعلت ادعای اینکه میگویند مسیح پسر خداست، مورد خشم یهودیان قرار گرفته و پیامبرشان بدست موبدان یهود به صلیب کشیده شد و از طرف دیگر به دلیل اینکه آنها به نام پدر پسر و روح القدوس قسم می خورند، مسلمین آنان را کافر می دانند و مطابق آیات تازینامه منجمله آیه 4 سوره محمد مشمول بریدن سر از بدن هستند.

(قابل توجه همه مسیحیان جهان که باید مواظب سر خود باشند، چرا که محمد از دریچه ننگین تلویزیون ننگا ننگ دوباره ظهور کرده !!!

### سوره مائده آیه 56 :

ای کسانی که ایمان آورده اید یهود و مسیحیان را دوستان خود نگیرید که آنان دوست یکدیگرند و کسی که با آنان دوستی کند خود نیز از دشمنان است .. در این آیان خدای محمد با یهودیان و مسیحیت رسماً اعلام جنگ می کند و حتی کسانی که با آنان دوستی کنند نیز مشرک خواهند بود در واقع لازم نیست یک مسلمان دینش را عوض کند تا کشته شود کافست با یک مسیحی دوست شود!

اخطار شدید به کسانی که با یهودیان و مسیحیان ازداج کرده اند. هر چه زودتر طلاق دهید و با پرداخت جزیه به آخور امام تو به کنید تا بعدها مجبور به سه طلاقه نشوید!!!!!!

و نیز درباره دوستی با کفار با کلامی ساده که شامل یهود و نصارا و منافقین و مشرکین می شود گفته شده "

## سوره آل عمران آیه 28 :

مومنین نباید غیر مومن به اسلام را به دوستی بگیرند مگر از روی ترس و خدا شما را از خودش بر حذر میکند تا از غیر مومن نترسید و از خدا بترسید.

از قرار معلوم راه دو می هم پیش بینی شده ، و شاید آنهاییکه با کفار ازدواج کرده اند ، بتوانند بگویند که از روی ترس بوده و امیدارم که محمد تازه بدوران رسیده تلویزیون ننگانگ این عذر موجه شما کافران را بپذیرد.

البته توصیه می شود که قبل از هر اقدامی جهت دریافت راهنمایی شرعی با حجت السلام داور یا حجت السلام هخا نمایندگان پیامبر تازه وارد در تلویزیون ننگا ننگ تماس بگیرید .

بهر حال رهبر مسلمین جهان ، یهودیان و نصاری را با همه دشمنی که با هم دارند، در یک هدف مشترک میدانند و آنهم نپذیرفتن آخرین دین خدا و دشمنی با اسلام است و به خاطر این هدف مشترک یهود و نصاری از هر ملیتی که باشند دشمن اسلام تلقی می شوند.

بنابراین کسانی که با طرفداران این ادیان نشست و برخاست میکنند نیز دوست دشمن شمرده شده و می بایست کشته شو ند. به این ترتیب در اسلام به مسلمین توصیه میشود رابطه اجتماعی خود را با سایر ادیان به و یژه یهود و نصاری قطع کنند تا در جهاد علیه آنان بتوانند به راحتی خونشان را بریزد .

## ( مراجعه کنید به قانون اساسی جمهوری اسلامی ) .

جناب آقای آیت الملا جک استرا ،، باز هم بیا ئید و به رهبر تروریستهای اسلام به خاطر پرتاب موشک شهاب سه تیریک بگو ئید، گر چه دولت فخریمه انگلیس تلاش می کند تا مسلمین وحشی را برای قتل عام یهودیان و مسیحیت به قدرت برساند و امروز این قبیله جنایتکار مذهبی تمام ابزار لازم از جمله ثروت به علت گران شدن نفت قدرت به علت سازمان بندی شبکه تروریستی حزب الله تو سط حوزه علیه لندن در سر تا سر جهان و همکاری نزدیک با القائده ، و شقاوت به علت دستورات قرانی را دارند .

به تونی بلر هم توصیه می شود که با توجه به گفته تازیامه ( **واژه فتح نزد یک است** ) تا می توانید با رهبر مسلمین تروریست پرور حزب الله داد و ستد کنید، بدون توجه به اینکه جمله "**فیصبحوا علی ما اسروا ...** " رسما میگوید: هدف از فتح، آمدن روزگاری است که اسلام بساط غیر مسلمان را از جهان برچیند تا خدا و رسولش در آن دآوری کنند.

رسول و داور هم که در حال حاضر پیدا شده اند. لطفا به تلویزیون سرشار از ننگ مراجعه بفرمائید !

آیا هنوز هم اسرار دارید که خود را تازی زاده بدانید و در جنگ مسلمانان علیه تمام دنیا  
سهیم باشید ؟ ( باش تا صبح دولتت بدمد )

یاران انجمن پادشاهی پیمان بسته اند که ایرانی را به ایرانی بودن باز گردانند ، از اینرو  
آیت الله تونی بلر و تخم تازیها چه بخواهند و چه نخواهند ،  
این است پیام و سرود ما به قهرمانان وطن ،

## ایران ما امسال باید آزاد گردد

پاینده باد ایران و برقرار باد آئین ریشه ای

انوشیروان - کانادا  
یکشنبه، 03/10/2004



## ریشه های دشمنی اسلام با یهود ( 3 )

یهود میگوید عزیر پسر خداست و مسیحیت هم معتقد است که مسیح پسر خداست . عزیر کسی است که دین یهود را تجدید نمود و تورات را که بعد از واقعه بخت النصر پادشاه بابل از بین رفته بود ، احیا کرد.

پادشاه بابل مردان یهود را از دم تیغ گذراند و زنان و کودکان را با خود به بابل برد و نزدیک به یک قرن در آنجا بعنوان برده زندگی میکردند تا اینکه کورش کبیر پادشاه ایران نگارنده اولین منشور آزادی حقوق بشر در جهان ، بابل را فتح کرد و یهود یان را از اسارت و بردگی نجات داد.

عزیر که نزد کورش حرمتی داشت از پادشاه ایران اجازه گرفت تا قوم یهود را در سرزمین مادر زادی خود یعنی اسرائیل فعلی که بعد ها توسط اعراب اشغال شد سکنی دهد. او نه تنها توانست یهودیان را از آوارگی نجات دهد بلکه با پشتکار فراوان تورات را در سال 457 قبل از میلاد باز نویسی کرد.

برای همین است که ایرانیان اصیل به پاس حرمت کورش بزرگ که اسرائیل را به یهودیان برگرداند و حکم آزادی آنان را صادر نمود ، تا کنون از تشکیل سرزمینی به نام فلسطین پشتیبانی نکرده اند، مگر حرامزاده های بجای مانده از نسل اعراب در ایران که امروزه با کمک اربابان استعمار در مصدر قدرت نشسته اند. و پر واضح است که حمایت از تروریستهای فلسطینی و القائده برای دوام رژیم جنایت ، امریست اجتناب نا پذیر.

بنابراین کسانی که امروز به جنگ اعراب علیه اسرائیل دامن میزنند در واقع دنباله روی بخت النصر هستند و این بخت النصریان ، ایران را نیز اشغال کرده اند تا در خدمت اعراب ، گنجینه های ملی کشور را همچون بخت النصر نابود کنند. همچنانکه در اوایل حاکمیت آخوندیسم ، خلخال جلاذ با پیل و کلنگ به مقبره رضا شاه کبیر یورش برد تا آنرا از بین ببرد و بعدها مضمم شده بود تا پرسپولیس را نیز نابود کند.

### سوره جمعه از آیه 6 :

بگو ای یهودیان اگر واقعا دوستار خدا و محمد هستید پس تمنای مرگ کنید اگر راست می گوئید، که علامت دوستان خدا آرزوی مرگ و شوق لقای به اوست ....

**پس دانستیم که محمد تازی مرگ را برای یهودیان توصیه کرده، تا ثابت کنند که محمد و خدا دوست دارند!**

**ظاهرا او هم مدعیست که مرگ خوبست، ولی برای همسایه !!!**

و برای اینست که سید اولاد عرب جناب خامنه ای بجای مردن ، حکومت کردن بر مردم مسخ شده ایران را ترجیح میدهد و دائما مسلمین را برای کشتن یهودیان در اسرائیل تحریک میکند و یا برای دامنه دار کردن کشتار در سراسر دنیا با سرمایه ملت ایران تروریستهای اسلامی تربیت میکند.

ننگ بر آن شرفی که نداری و در جایگاه اهریمنان شیطان صفت خود را رهبر می نامی !

## سوره جمعه آیه 6 :

بگو ای کسانی که یهودی هستید، اگر فکر می کنید فقط شما اولیای خدا هستید، پس تمنای مرگ کنید..

### بنابه گفته تازی نامه ، اولیای خدا باید تمنای مرگ کنند !

به آخوند ها و مسلمانانیکه مدعی بودن اولیای الله تازی هستید ، توصیه می شود، اگر پیامبر خود را تابعیت میکنید ، هر چه زودتر تمنای مرگ کنید و گورتان را از ایران گم کنید که وطن ما از ریا کاری شما حرام زادهای تخم تازی بوی تعفن گرفته. وای بحال شماها اگر زمان طغیان خشم ملت، هنوز بدرک واصل نشده باشید.

آنچه که کاملاً روشن است ، اینکه آخوند ارزش قدرت و ثروت را از همه بیشتر میدانند. پس ایران و ایرانی را به هر قیمتی که شده با اربابانش معامله خواهد کرد تا هر چه بیشتر بر مصدر قدرت باقی بماند. اگر آیت الله جک استراح نخواهد اینها به دنبال سلاح اتمی و غیره نخواهند رفت. تمام این اتم بازبها آخوی ، نقشه ایست برای برهم زدن صلح در منطقه و ماهی گرفتن از آب گل آلود است که در حوزه علمیه لندن طراحی و دنبال می شوند تا فرزندان از این جرثومه های فساد پرورش دهند که همچون ابو غبشان ایران را با خمی از شراب معامله کنند .

هم میهنان مبارز، بیدار باشید که مشتی حرامزاده وطن فروش ، مردم فریب خورده را به سوی مرگ هدایت کرده اند تا به حکومت ننگین خود ادامه دهند و از بهشت واقعی موجود در این دنیا در سمتهای رهبری و پاپ اعظم و غیره بهره گیرند.

چرا که بهشت و حوریان پس از مرگ را فقط به شما وعده می دهند که خود به آن اعتقادی ندارند. شرم بر تو ایرانی که هزاران سال فرهنگ و تاریخ و یکتا پرستی نیاکان خود را زیر پا گذاشته و بدنبال خرافات دین فروشان به بت پرستی خانه کعبه روی آورده ای و در جهل و نادانی منتظر دریافت کلید بهشتی .

سران نظام اسلامی الله ، همگی قدرتمند شده و در گوشه و کنار دنیا به ثروت و مال اندوزی مشغولند تا به قول خالی بند ترین رسول عالم به "زرتم المقابر" برسند. اینها افرادی حریص و دنیا پرستند و ایمانی به آنچه که می گویند، ندارند .

ای هموطن ، ای نواده کورش و ای فرزند فردوسی ، به انجمن پشاهی ایران ، یگانه پایگاه دلیران و مبارزین راستین راه آزادی ایران پیوند، قبل از آنکه انیران جمهوری اسلامی ، با قراردادهای ننگین دیگری شریانهای حیاتی ایران تو و من را پای میز معامله به بیگانه بسپارند.

همصدا با یاران انجمن، همه دنیا بدانند که حتی به بهای جان خویش ما اراده کرده ایم که :

## ایران ما امسال باید آزاد گردد

پاینده ایران ، پویا و سرافراز باد آئین ریشه ای

انوشیران - کانادا  
دوشنبه، 04/10/2004

درفش کاویانی



<https://derafsh-kaviyani.com/>

<https://the-derafsh-kaviyani.com/>